СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
первого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

       от 25 октября 2024 года                                                               № 30

	Об утверждении Порядка рассмотрения кандидатур на должности председателя, заместителя председателя и аудиторов контрольно-счетной палаты муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области и назначения на муниципальные должности

В соответствии со статьями 6 и 7 Федерального закона от 07.02.2007   № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований», статьями 5 и 6 Положения о контрольно-счетной палате  муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области, утвержденного решением совета   депутатов  Гатчинского  муниципального  округа  от  25.10.2024
№ 28, руководствуясь Уставом Гатчинского муниципального округа

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок рассмотрения кандидатур на должности председателя, заместителя председателя и аудиторов контрольно-счетной палаты муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области и назначения на муниципальные должности согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение совета депутатов Гатчинского муниципального района от 27.02.2015 № 48 «Об утверждении Порядка рассмотрения кандидатур на должность председателя контрольно-счетной палаты Гатчинского муниципального района».
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Официальный вестник» - приложение к газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
Гатчинского муниципального округа                                        В.А. Филоненко